UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ XÂY DỰNG

Số:  1671 /SXD-QLN&BĐS
V/v điều chỉnh số liệu thông báo

kết quả thẩm định thiết kế xây

dựng triển khai sau thiết kế cơ sở

dự án Khu dịch vụ du lịch cộng

đồng Biển Quê Hương tại xã

Thuận Quý, huyện Hàm Thuận

Nam, tỉnh Bình Thuận; Công

trình: Khu phố mua sắm kết hợp

phố đi bộ - Nhà nghỉ du lịch

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Bình Thuận, ngày  27  tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Công ty TNHH Biển Quê hương - Phan Thiết

Ngày 24/4/2025, Sở Xây dựng ban hành văn bản số 996/SXD-QLN&BĐS

về việc thông báo kết quả thẩm định thiết kế xây dựng triển khai sau thiết kế cơ

sở dự án Khu dịch vụ du lịch cộng đồng Biển Quê Hương tại xã Thuận Quý, huyện

Hàm Thuận Nam, tỉnh Bình Thuận; Công trình: Khu phố mua sắm kết hợp phố đi

bộ - Nhà nghỉ du lịch.

Qua rà soát, Sở Xây dựng nhận thấy có nhầm lẫn trong tính toán diện tích

xây dựng và diện tích sàn các công trình xây dựng tại văn bản nêu trên, nay Sở

Xây dựng đính chính diện tích xây dựng và diện tích sàn các công trình xây dựng

như sau:

1. Công trình có ký hiệu H1: 02 công trình

- Diện tích xây dựng 75m2/công trình, tổng diện tích sàn 245,25m2/công trình.

2. Công trình có ký hiệu H2: 02 công trình

- Diện tích xây dựng 75m2/công trình, tổng diện tích sàn 245,25m2/công trình.

3. Công trình có ký hiệu H3: 03 công trình

- Diện tích xây dựng 87,5m2/công trình, tổng diện tích sàn 287m2/công trình.

4. Công trình có ký hiệu H3A: 03 công trình

- Diện tích xây dựng 87,5m2/công trình, tổng diện tích sàn 262,5m2/công trình.

5. Công trình có ký hiệu H4: 03 công trình

- Diện tích xây dựng 87,5m2/công trình, tổng diện tích sàn 287m2/công trình.

6. Công trình có ký hiệu H4A: 03 công trình

2

- Diện tích xây dựng 87,5m2/công trình, tổng diện tích sàn 262,5m2/công trình.

7. Công trình có ký hiệu S1: 04 công trình

- Diện tích xây dựng 142,07m2/ công trình, tổng diện tích sàn 459,21m2/ công

trình.

8. Công trình có ký hiệu S2: 01 công trình

- Diện tích xây dựng 142,07m2/ công trình, tổng diện tích sàn 452,33m2/ công

trình.

9. Công trình có ký hiệu S2A: 01 công trình

- Diện tích xây dựng 142,07m2/ công trình, tổng diện tích sàn 426,21m2/ công

trình.

10. Công trình có ký hiệu S3: 01 công trình

- Diện tích xây dựng 167,07m2/ công trình, tổng diện tích sàn 538,94m2/ công

trình.

11. Công trình có ký hiệu S3-1: 01 công trình

- Diện tích xây dựng 167,07m2/ công trình, tổng diện tích sàn 538,94m2/ công

trình.

12. Công trình có ký hiệu S3A: 01 công trình

- Diện tích xây dựng 167,07m2/ công trình, tổng diện tích sàn 501,21m2/ công

trình.

13. Công trình có ký hiệu S3A-1: 01 công trình

- Diện tích xây dựng 167,07m2/ công trình, tổng diện tích sàn 501,21m2/ công

trình.

14. Công trình có ký hiệu S4: 01 công trình

- Diện tích xây dựng 167,07m2/ công trình, tổng diện tích sàn 538,94m2/ công

trình.

15. Công trình có ký hiệu S4A: 01 công trình

- Diện tích xây dựng 167,07m2/ công trình, tổng diện tích sàn 501,21m2/ công

trình.

16. Công trình có ký hiệu S4A-1: 01 công trình

- Diện tích xây dựng 167,07m2/ công trình, tổng diện tích sàn 501,21m2/ công

trình.

3

17. Công trình có ký hiệu S5: 01 công trình

- Diện tích xây dựng 167,07m2/ công trình, tổng diện tích sàn 538,94m2/

công trình.

Sở Xây dựng gửi Công ty TNHH Biển Quê hương - Phan Thiết biết để thực

hiện./.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu: VT, QLN (VKhanh).

Nguyễn Đức Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T14:08:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Nguyễn Đức Toàn<toannd@sxd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T14:36:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ XÂY DỰNG<sxd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!